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List of Students – Course B: RF Technology 
 

  Name  Insitution  Email 
1  Hanif Bholat  SLAC  bholat@slac.stanford.edu 
2  Samer Bou Habib  ISE‐WUT/DESY  s.bouhabib@stud.elka.pw.edu.pl 
3  Subashini De Silva  ODU/Jlab  sdesilva@jlab.org 
4  Tomasz Galek  U. of Rostock  tomasz.galek@uni‐rostock.de 
5  Nikolaos Gazis  CERN / NTUA  nick.gazis@cern.ch 
6  Hossein Ghasem  IPM  ghasem@ipm.ir 
7  Christopher Hopper  ODU  chopp002@odu.edu 
8  Jinhai Li  Legnaro National Lab  jinhai.li@lnl.infn.it 
9  Xiaohan Liu  Tsinghua U.  liu‐xh08@mails.thu.edu.cn 
10  Kun Lv  IHEP  lvk@ihep.ac.cn 
11  Jayanta Mondal  BARC  jmondal@barc.gov.in 
12  Padmanava Patra  IUAC  pnpatra@iuac.ernet.in 
13  Jan Piekarski  Inst of Electronic Systems  j.piekarski@stud.elka.pw.edu.pl 
14  Carsten Potratz  U. of Rostock  carsten.potratz@uni‐rostock.de 
15  Rocio Santiago‐Kern  CERN  rocio.santiago.kern@cern.ch 
16  Alex Scheinker  UC San Diego / LANL  alexscheinker@gmail.com 
17  Yan‐feng Sui  IHEP  syf@ihep.ac.cn 
18  Nitesh Tiwari  RRCAT  nitesh@rrcat.gov.in 
19  Puneet Veer Tyagi  KEK/Sokendai  pvtyagi@gmail.com 
20  Janardan Upadhyay  ODU / Jlab  jupad001@odu.edu 
21  Zhongyuan Yao  PKU/IHIP  yaozypku@gmail.com 
22  Guillermo Zamudio  CERN  gzamudio@cern.ch 
23  Pei Zhang  DESY/U. of Manchester  pei.zhang@desy.de 
24  Wei Zhang  Shanghai Inst of App Phys  teaman@sinap.ac.cn 

 


